》
も
〃
＄
？
。
，
０
二
泊
胃
■
ｒ
凸
●
ｆ
Ｊ
国

仁
鈎
苛
瞬
栽
〆

“

‐

や

↑
・
〃
一
必
￥
、
延
里
６
、

？
ｑ
■
０
９
ｒ
β
ｑ
ａ
ｑ
も
一
Ｄ
Ｐ
■
■

府総第490号

令和2年9月11日

裁判所長官

谷 直人殿

最 高

大

｢故中曽根康弘」内閣・自由民主党合同葬儀委員長
1 ， “･『"可…-'？ ！． ． ↑ 、 “. ． （
f'ー.~.一~-.『-..'一-..-.一: ‘｡．‐.､'一一・つ ．

l l ir'－j 』‐ ノ

内閣総理大臣 安倍晋琴|Ⅳバリ
a

● 凸

I 1
1 i_=……i--_ ; ､ ‘ 、 l
『 ‘･ ････′ 、' ･ 〃 ‘ '－－ 1 ＆ い,』‘ ノJ： l

混三mif毒
》 〆 .-. --・ ‐－－．－ ： ル
． ‘ ！ ’

｜ ;_… ‐ ＝ ‐” ；
1－． ".＝． ．～_..…．.,_． ’ .“ ． ．

q

I 1

｢故中曽根康弘」内閣。自由民主党合同葬儀の執行について

(通知）

標記について、下記のとおり 「故中曽根康弘」内閣・自由民主党合

葬儀が執り行われることになりましたので、通知します。同葬儀が執り行われることになりましたので、

記

日時 令和2年10月17日 （士）午後2時

名称 「故中曽根康弘」内閣。自由民主党合同葬儀

場所 グランドプリンスホテル新高輪国際館パミール

主催者 内閣及び自由民主党

噸